8
SERVIÇOPÜBLICOFEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE

«""" """« «4THlllE Zgâ«: "":" ". ««:l«
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . u fsc .b r

PORTARIA N' 204/CTS/ARA/201 8, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNO1,0GIAS E SJI)DE. DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas í;Eribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016, ]"'''''-"'

RESOLVE

Art. I' Designar os seguintes professores para constituírem o Núcleo Docente Estruturante
(NDE) do curso de Graduação em Engenharia de Energia do Centro 'ãliil'ciências.
Tecnologias e Saúde da Universidade Federal de Santa Catarina, sob a presidência d'] professor
Rogério Gomos de Oliveira, SIAPE n' 1 724307, atribuindo-lhes até OI' (uma) hora &manal de
carga administrativa, com vigência até 24 de julho de 201 9:

Art. 2' Esta portaria, revoga a anterior de n' 34/CTS/ARA/201 8, de 28 de março de 2018

Prof. Dr. É:ugén ' b

P

rof. Dr. Eugl lo S\imãs
Direi CTS

Araranguá

DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

Elaine Virm
Elise Sommer Watzko
F iÁnK<<o

  177K7ÁH